
Zarządzenie Nr OA. 0050AJ).2016
Burmistrza Miasta Kola
z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie: jednorazowego przewodniczenia w pracach Komisji Przetargowej

Na podstawie art.2l ust.l i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późno zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

1. Wyznaczam Pana Roberta Siwińskiego, członka Komisji Przetargowej do
jednorazowego pełnienie funkcji Zastępcy Przewodniczącego Komisji
Przetargowej w dniu nieobecności w pracy spowodowanej chorobą Pani Elizy
Zawadzkiej -Kotkowskiej.

2. Upoważnienie jest ważne w dniu 22.12.2016 r. i wynika ze szczególnej
sytuacji członków komisji w ww. okresie.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


